us venditorum nunc Gram dico Reu. No. Vi. Joannes, me
 No. 10, ac Testibus p. manuati, et in contrarium petu-
 runt, et receperunt a dicto Reu. Dno. Beccore, p. manuati
 autem supradicti eius Dni. p. manuati, et ad unum, et
 reatorem soluentis de illis p. manuati, in supradic-
 tibi soluti a Dno. Quirico. Dicitur, pro censu dicitur
 summe scilicet 40. iams. p. Bernardinum, et dicitur
 Dnum Innocentium de denariis illius Dni. et fra-
 trem germanum dicitur eorum Dni. impo. ad favorem
 dicti Dectoris, uti Instrum. sub roboru. Dni. Jo. Ma-
 nee Manoni Notarij eiusdem loci sub die 13. Martij
 1685. ad quod p. illas. in corpore, et testimonio, ar-
 gentis iusti, et reu. ponderis ad se se traxerunt p. ma-
 nuati. Et eodem modo dicitur p. renunciantes, et dicitur
 in Dni. p. illas. et in forma singulari eundem Becc-
 rem, dicitur eius Dni. soluentem, et suos, et quieti-
 uerunt et quietas p. pacum p. p. ad diph. Dni. p. illas.
 nihil. Et alia. Et ad danna. Et dicitur, quem p. illas.
 annuum censum scilicet dicitur, et dicitur, octo annu-
 ta octo pro annuis p. illas. Et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 in solido, ut supra. Et dicitur, et dicitur, et dicitur,
 D. Dectoris, sine p. de semestre in semestre in fine tra-
 men cuiuslibet semestris p. illas, a hodie p. illas. Et dicitur,
 inde p. illas. Et dicitur, p. illas. Et dicitur, p. illas.
 Saceratum, et certatum eundem Dni. p. illas. Et dicitur,
 us asseruerunt ad se pleno iure p. illas, et h. p. illas.
 spectare et pertinere, et neg. a p. illas, idoneum, et capax
 ad subtrahendum omni diti annua censu, et uat. p. illas.
 neminiq. alio esse uenditum, datum, donatum, et
 concessum, neque p. illas traditum, et non op. p. illas.
 aliam onerantur. Et dicitur, tam p. illas, quam
 p. illas.